
Gemeente Landgraaf - Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon

ambtenaren van de burgerlijke stand

Burgemeester en wethouders van L a n d g r a a f ;

Gelet op artikel 1:16 van het Burgerlijk wetboek;

Gelet op het ‘Bevoegdhedenbesluit gemeente Landgraaf 2019’;

 

b e s l u i t e n vast te stellen het volgende:

Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke stand

 

Artikel 1 Aanwijzing ambtenaren van de burgerlijke stand

Aan te wijzen per 1 januari 2020 als ambtenaar van de burgerlijke stand:

 

- J. van den Berg;

- L.H.J. Buysers;

- D.M.J. Erriu;

- W.A.M. Keizer;

- M.C.A Kroeger;

- E.B.W.T. Kroes;

- E.E. Maessen - van Dellen;

- M.A.L. Nolten - Jacobs;

- M.W.H. Porankiewicz - de Saunois;

- M.C.J. Samulski;

- E.A Simons - Ossa;

- J.G. Veldhuizen;

- B. Wiegers.

 

Artikel 2 Aanwijzing buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke stand

Aan te wijzen per 1 januari 2020 als buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand voor het voltrekken

van huwelijken, het registreren van partnerschappen en het omzetten van een geregistreerd partnerschap

in een huwelijk:

 

- M.G.L.G. Bastiaans - Maar;

- A.J.M. Bringmann - Rosenboom;

- J.W.C.J. Dieters;

- G.G.J. Janssen;

- J.M.G. Kölgen;

- E.E. Van der Putten - Benning;

- R.J.H. Vlecken;

 

Artikel 3 Inwerkingtreden en citeertitel

Nr. 4373

GEMEENTEBLAD 8 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Landgraaf

Gemeenteblad 2020 nr. 4373 8 januari 20201



1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari

2020. Dit besluit geldt voor de duur van het dienstverband van deze medewerkers bij de gemeente

Landgraaf.

 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon ambtenaren

van de burgerlijke stand.

  

Aldus vastgesteld op 19 december 2019

Namens burgemeester en wethouders voornoemd,

   

E.B.W.T. Kroes

Bureauhoofd Klant Contact Centrum (KCC)

 

Gemeenteblad 2020 nr. 4373 8 januari 20202


